
S00RP00EOWGY
SHOCart, spol. s r. o.
Zádveřice 48, 763 12 Vizovice
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, Oddíl C, vložka 1682, dne 2. července 1991 

statutární zástupce: Ing. Karel Kršák, jednatel
zástupce oprávněný k jednání ve věcech plnění smlouvy, Ing. Jaroslav Podhajský, obchodní ředitel
tel.: 577 687 204, fax: 577 687 360, E-mail: mapy@shocart.cz, www.shocart.cz
IČ: 40942040, DIČ: CZ 40942040
bankovní spojení: KB Zlín, číslo účtu 1000947-661/0100
jako zhotovitel

a

Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné zakázky. Mgr. Zdeňka Baková 
jako zadavatel

uzavírají dnešním dnem tuto

SMLOUVU O DÍLO ^
v souladu s § 536 obchodního zákoníku 

(smlouva č. 6296)

na dodávku: „Tvorba nového mapového plánku města Břeclavi“

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je příprava, výroba a tisk mapového plánku města Břeclavi v nákladu 10 000 ks. 

Specifikace prací:
poskytnutí digitálních dat mapového podkladu v podobě plánku města Břeclavi v měřítku 1: 
12 000 (formát 590 x 440 mm)
grafické zpracování mapy: oboustranná skládaná mapa ve formátu A2 (600 x 450 mm) -  1. 
str. plánek města Břeclavi, 2. str. texty (CZ/NJ/AJ), foto, kontakty z dodaných podkladů od 
zadavatele
tisk plánku v nákladu 10 000 ks, 4/4, 100 g G-print 
doprava plánku do Břeclavi

2. DOBA PLNĚNÍ

Termín realizace: 16. 5. 2012 -  30. 6. 2012

3. CENA PLNĚNÍ

3.1. Celková cena za realizaci zakázky je bez DPH 60 000,- Kč, výše DPH 14% je 8 400,- Kč, cena 
včetně DPH 68 400,- Kč.

3.2. Smluvená cena dle čl. 3.1. je stanovena v rozsahu dle definovaného zadání včl. 1. a za 
předpokladu plnění harmonogramu dle čl. 2.
DPH je uplatněna podle současně platného zatřídění produktu v daňovém sazebníku a podle 
k dnešnímu dni platného výkladu GŘ daní a cel ČR. V případě změny výkladu a uplatnění odlišné 
sazby DPH finančním úřadem bude toto akceptováno oběma smluvními stranami podle platných 
předpisů v hospodářském styku.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zderfka Baková i /  /
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašíp /



2

3.3. Platební a fakturační podmínky

- Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení, předání a převzetí díla. Zálohové 
platby nebudou poskytovány.

- Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitostí daňového dokladu dle § 
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v souladu s § 13a ObchZ (dále jen „faktura“). 
Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat objednatele),

e) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí díla 
včetně dokumentů potvrzujících rozdistribuování map bude přílohou faktury (viz čl. VI bod 2),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

- Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému 
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, 
náhrady škody apod.).

- Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

- Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

- Všechny částky poukazované v Kč vzájemně smluvními stranami na základě této smlouvy musí být 
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Není-li stanoveno v této smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními § 536 a následujícími ObchZ.

5.2. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.

5.3. Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm přejde na objednatele dnem převzetí 
díla objednatelem.

5.4. Zadavatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a žádat po zhotoviteli odstranění 
závad.

5.5. Dodavatel je povinen odstranit případné vady předmětu plnění včetně nedodělku v předmětu 
plnění ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy zadavatel dodavatele na zmíněné vady a nedodělky upozornil.
V opačném případu se jedná o podstatné porušení smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zde
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roíand Vlašíls

2



3

5.6. Smluvní pokuta v případě prodlení zhotovitele se zhotovením zakázky bude činit 0,05 % 
z nabídkové ceny za každý den prodlení.

5.7. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace při plnění této smlouvy v tajnosti, 
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno 
zadavatele a bude usilovat o jeho prospěch.

5.8. Účastníci této smlouvy po jejím řádném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána na základě 
tísně ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují obě strany svoje podpisy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem statutárními zástupci obou smluvních stran.

6.2. Smlouva se může měnit a doplňovat na základě souhlasu smluvních stran formou písemných 
dodatků.

6.3. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel a zadavatel každý 
dvě vyhotovení.

V tbRt_C_UC\Vj \ A(o b •

za zadavatele

7. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

MUE
*

V Zádveřicích dne 16. 5. 2012 
za zhotovitele

Ing. Karel Kršák, 
jednatel společnosti

SIHICNCátlffí spol. s r.o. ®
Kartografické vydavatelství 
Zádveřice 48, 763 12 Vizovice 

Tel/fax: 577 687 204 • DIČ: 303-40942040

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zde
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic

3


